
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
SERVIZI 

Art. 98, D.lgs. n. 50 del 18/04/2016, – All. XIV – Parte I – lett. D 
 

1 AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

a 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Nuoro, Via Dante 44 – 08100 Nuoro – Settore 
Infrastrutture e Servizi Manutentivi 

b Codice NUTS: ITG26 

c Indirizzo Internet: www.comune.nuoro.it 

d Profilo Committente: www.comune.nuoro.it  

e 
Punti di contatto: +39 0784 216774 / 838 / 773 / 775– e-mail: antonio.pani@comune.nuoro.it –
sergio.pisano@comune.nuoro.it ; PEC: protocollo@pec.comune.nuoro.it – R.U.P.: Ing. Sergio 
Pisano+ 39 0784 216704 

2 TIPO AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA’ ESERCITATA 

a Tipo: Ente locale territoriale 

b Settori di attività: servizi generali delle pubbliche amministrazioni 

3 L’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E’ UNA CENTRALE DI COMMITTENZA? 

a Risposta: no 

4 CODICE CPV 

a CPV: (da 71200000-0 a 71541000-2 e da 71610000-7 a 71730000-4 e 79994000-8) 

5 CODICE NUTS LUOGO PRINCIPALE DI ESECUZIONE DELLA PRESTAZIONE 

a NUTS: ITG26 

6 DESCRIZIONE DELL’APPALTO 

a 

Natura - oggetto del contratto: Affidamento del servizio di direzione lavori e coordinamento 
per la sicurezza in fase di esecuzione dei lavori denominati: “INTERVENTO PR_01_01 – 
“Riconfigurazione viabilità esistente. Interventi hardware.  Sottoservizi, cablatura, antenne smart 
e pavimentazioni Rif. 0416 CIG: 8211539858 - CUP: H68C16000510001 
 

b Entità stimata dell’intervento: € 60.678,42 

c Suddivisione in lotti: no 

d 

Altre opzioni: no 
 
 
 

7 TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 



a Procedura: negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara 

b Motivazione: art. 1, comma 2, lett. b, del D.L. 76/2020 e ss.mm.ii. 

 
 

8 INDICAZIONI EVENTUALI 

a Si tratta di un accordo quadro?: no 

b Si tratta di un sistema dinamico di acquisizione?: no 

9 CRITERI DI CUI ALL’ART. 95 DEL CODICE 

a Criteri o.e.p.v.: si 

10 DATA DI CONCLUSIONE DEI CONTRATTI 

a Data: 31/12/2021 (indicativa) 

11 NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE 

a Totale: 3 

b Piccole medie imprese: 3 

c Stati membri o paesi terzi: 0 

d Modalità elettronica: 0 

12 OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO 

a Ragione sociale: RTP Ing. David Pintus, Ing. Salvatore Boi, Ing. Sabina Piras 

b Indirizzo: Via San Tommaso d’Aquino 

c Codice NUTS: ITG27 

d Telefono: +39 070523324 

e Fax: n.d. 

f Posta elettronica: david.pintus@ingpec.eu 

g Indirizzo internet: no 

h L’operatore economico è una piccola media impresa?: si 



i L’operatore economico è un raggruppamento (joint venture)?: no 

 
 

13 VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE 

a Valore: euro 39.926,40 

14 VALORE / PARTE DELL’APPALTO SUBAPPALTABILE 

a Valore /parte: % 

15 L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGETTO / PROGRAMMA DELL’UE? 

a Risposta: no 

16 ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO 

a Organo: Tribunale Amministrativo Sardegna – 09100 Cagliari 

b Termini proposizione ricorso: 30 giorni 

c Indirizzo / recapiti presso cui chiedere informazioni: vedi punto 1, lett. a), b), c), d) 

17 DATE E RIFERIMENTI PRECEDENTI PUBBLICAZIONI NELLA GUUE 

a Date / riferimenti: non applicabile 

18 DATA INVIO PRESENTE AVVISO 

a Data: non applicabile 

19 ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI 

a Determinazione di aggiudicazione definitiva/efficace n. 1282 del 11.05.2021 

 
F.to Il Dirigente 

Ing. Tiziana Mossone 
 
 
 

 


